
UCHWAŁA NR XVIII/135/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Łochowie na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.) oraz §11 ust. 9 Statutu Gminy Łochów stanowiącego załącznik do uchwały Rady Miejskiej 
w Łochowie nr XXX/191/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łochów (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 7921 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej w Łochowie na 2020 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łochowie.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Sławomir Piotr Ryszawa

Id: 06ED362F-BCBF-4081-8733-2DE187B070CA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/135/2019  Rady 

Miejskiej w Łochowie z dnia 30.12.2019 r. 

 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE NA ROK 

2020 

 

Kwartał I 

1. Raport roczny o stanie bezpieczeństwa Gminy Łochów za 2019 r. 

2. Analiza działalności Miejskiego i Gminnego Ośrodka Kultury w Łochowie 

3. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2019 r. 

Kwartał II 

1. Rozpatrzenie i ocena sprawozdania Burmistrza Łochowa z wykonania budżetu Gminy 

Łochów za 2019 r. i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Łochowa 

absolutorium za 2019 r. 

2. Ocena zasobu mieszkaniowego Gminy Łochów. 

3. Ocena działalności Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Łochowie 

w zakresie poboru wody i odprowadzania ścieków oraz wymiany liczników. 

Kwartał III 

1. Ocena stanu przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 

2020/21. 

2. Analiza kosztów oświetlenia ulic, dróg i placów na terenie Gminy Łochów. 

3. Ocena realizacji dotacji dla stowarzyszeń i klubów sportowych w roku 2020. 

Kwartał IV 

1. Analiza realizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Łochów. 

2. Praca nad projektem budżetu Gminy Łochów na 2021 r. 

3. Podsumowanie rocznej pracy Rady Miejskiej w Łochowie poprzez sprawozdania 

z działalności poszczególnych komisji stałych za 2020 r. 

Id: 06ED362F-BCBF-4081-8733-2DE187B070CA. Podpisany Strona 1




